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100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.08.2025 / 18:20
Zeitläufe Wind: IV:+2,1; III:+1,9; VI:+0,9; V:+1,5; II:+0,8; I:+2,1 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 51 Berger Ben 2005 BY LG Augsburg 11,31 2./IV
2 60 Herrmann Felix 1999 BY LG Augsburg 11,36 3./IV
3 12 Prechtl Thomas 2005 BY ESV Amberg 11,45 2./III
4 322 Emig Tristan 2000 BY TSV Schwabmünchen 11,46 (.453) 4./IV
5 329 Wilbert Julius Vincent 2000 BY TSV Trudering 11,46 (.455) 5./IV
6 145 Medrano Franco Eduardo 1999 BY LG Zusam 11,71 3./III
7 323 Kell Noah 2004 BY TSV Schwabmünchen 11,77 4./III
8 57 Görlitz Mattis 1999 BY LG Augsburg 11,92 2./VI
9 327 Bäuerl Andreas 1984 BY TSV Trudering 12,18 5./VI

10 111 Wagner Stefan 1992 BY LG Neu-Ulm 12,55 2./II
11 143 Anton Tobias 1977 BY LG Zusam 12,97 3./II
12 255 Teschner Frank 1964 BY TSV 1860 Rosenheim 14,18 4./II
13 269 Briemle Oliver 1961 BY TSV Bad Wörishofen 15,17 3./I
14 223 Muxfeldt Dirk 1956 BY SV Untermeitingen 15,66 4./I

800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.08.2025 / 19:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 51 Berger Ben 2005 BY LG Augsburg 1:59,44 1./I
2 12 Prechtl Thomas 2005 BY ESV Amberg 1:59,78 3./I
3 132 Bouhafs Farid 1988 BY LG Stadtwerke München 2:07,46 6./I
4 60 Herrmann Felix 1999 BY LG Augsburg 2:09,91 7./I
5 40 Hoos Olaf 1972 BY LAZ Kreis Würzburg 2:09,93 8./I
6 55 Friedrich Daniel 2002 BY LG Augsburg 2:11,68 10./I
7 136 Winkler Klaus 1955 BY LG Stadtwerke München 2:35,84 4./II
8 222 Ranz Jürgen 1975 BY SV Steinheim 2:39,34 7./II

46 Rentsch Walter 1953 BY LG Aichach-Rehling aufg. -/II
101 Berrens Wolfgang 1964 BY LG Iller-Schwaben n.a. -/II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 58,88
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 2:20,07

3000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.08.2025 / 20:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 82 Feinauer Max 1997 WÜ LG Brenztal 8:57,63 1./II
2 235 Stahl Lukas 1999 BY TG Viktoria Augsburg 9:05,44 2./II
3 214 Naglic Peter 1989 WÜ SSV Ulm 1846 9:15,34 3./II
4 73 Threadgold Tom 2004 BY LG Augsburg 9:18,38 4./II
5 245 Konrad Fabian 1997 WÜ Tomerdinger LV 9:22,64 6./II
6 35 Hein Manuel 1994 BY Laufgemeinschaft Wehringen 9:35,43 7./II
7 213 Mitura Nikodem 1994 WÜ SSV Ulm 1846 9:45,14 8./II
8 238 Tosto Giancarlo 1992 BY TG Viktoria Augsburg 9:57,23 9./II
9 227 Falkner Sebastian 1997 BY TG Viktoria Augsburg 10:20,61 10./II

10 76 Volk Peter 1977 BY LG Augsburg 10:25,85 1./IV
11 204 Weser Georg 1990 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 10:29,77 12./II
12 21 Winkler Martin 1981 WÜ LAC Essingen 10:41,40 2./IV
13 231 Martens Alexander 1990 BY TG Viktoria Augsburg 10:48,44 3./IV
14 19 Donn Stefan 1970 WÜ LAC Essingen 10:49,00 4./IV
15 34 Deuringer Martin 1974 BY Laufgemeinschaft Wehringen 10:49,90 5./IV
16 232 Rahimi AliReza 1999 BY TG Viktoria Augsburg 10:50,81 14./II
17 67 Meixner Andreas 1982 BY LG Augsburg 10:54,23 15./II
18 233 Schleifer Matthias 1979 BY TG Viktoria Augsburg 10:57,52 8./IV
19 240 Zeitler Maximilian 1997 BY TG Viktoria Augsburg 11:03,19 9./IV
20 1 Görne Lorenz 1992 WÜ Ausdauersportteam Süßen 11:06,68 10./IV
21 229 Häringer Roman 1999 BY TG Viktoria Augsburg 11:12,47 13./IV
22 226 Auer Alexander 1991 BY TG Viktoria Augsburg 11:30,69 2./I
23 234 Schropp Michael 1964 BY TG Viktoria Augsburg 11:41,75 3./I
24 228 Friegel Stefan 1981 BY TG Viktoria Augsburg 11:52,61 14./IV
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3000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 06.08.2025 / 20:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

25 102 Rösler Markus 1978 BY LG Iller-Schwaben 12:01,98 5./I
26 230 Kladensky Keith 1969 BY TG Viktoria Augsburg 12:08,21 6./I
27 150 Haid Stefan 1972 BY SC Vöhringen 12:09,25 7./I
28 148 Draxler Manfred 1962 BY MTV 1881 Ingolstadt 12:29,81 9./I
29 237 Steurer Richard 1976 BY TG Viktoria Augsburg 12:37,79 10./I
30 18 Ritter Roland 1971 BY FT Jahn Landsberg 12:39,36 4./III
31 216 Bachthaler Gerhard 1959 BY SV Deisenhausen/Bleichen 12:52,85 5./III
32 187 Spengler Peter 1961 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 13:03,50 14./I
33 48 Kraus Ernst 1957 BY LG Allgäu 13:20,64 6./III
34 225 Geib Walter 1956 WÜ TF Feuerbach 13:34,03 9./III
35 152 Tippelt Stefan 1990 BY SC Vöhringen 13:43,00 10./III
36 2 Nusko Alois Hermann 1960 WÜ Ausdauersportteam Süßen 17:06,51 14./III

198 Tauber Günther 1968 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim aufg. -/IV
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
1000m 3:45,83
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
1000m 2:55,87
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
1000m 3:41,88
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
1000m 3:27,92

Hochsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.08.2025 / 18:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58 1,62 1,66 1,70 1,74 1,78

1,82 1,86 1,90

1 (2) 224 Scheffel Jonathan 2000 BY SWC Regensburg 1,66
- - - - - - - - O O XXX

2 (4) 319 Braun Gerald 1962 BY TSV Ottobrunn 1,50
- - - O O XO XXX

Weitsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.08.2025 / 18:55

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 329 Wilbert Julius Vincent 2000 BY TSV Trudering 6,41 +0,1
6,31 3,05 x x 6,41 x
+0,3 -0,1 0,0 -0,1 +0,1 -0,4

2 (6) 145 Medrano Franco Eduardo 1999 BY LG Zusam 5,63 0,0
5,63 5,46 x x - 5,49
0,0 0,0 0,0 0,0 -0,1

3 (7) 323 Kell Noah 2004 BY TSV Schwabmünchen 5,58 0,0
5,25 5,24 5,02 5,41 5,48 5,58
-0,3 0,0 -0,1 0,0 -0,1 0,0

4 (8) 332 Schönmetzler Dirk 1975 BY TSV Vaterstetten 5,49 0,0
x 5,40 5,49 x 5,49 x

-0,3 -0,1 0,0 -0,1 0,0 0,0
5 (10) 143 Anton Tobias 1977 BY LG Zusam 5,29 0,0

5,29 5,29 5,19 4,96 - -
0,0 -0,1 +0,2 +0,1

6 (14) 333 Schlindwein Andreas 1965 Turnerschaft Germersheim 4,62 -0,2
3,90 4,28 4,42 4,05 4,62 -
0,0 0,0 0,0 0,0 -0,2

7 (16) 223 Muxfeldt Dirk 1956 BY SV Untermeitingen 3,60 0,0
3,60 x 3,56 3,59 3,56 3,58
0,0 -0,1 0,0 -0,2 -0,2 -0,4

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 285 318 333 223 121 15 181 332 323 220 143 145 284 329 281
146
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Kugelstoß, Männer (7,26kg)
Finale 06.08.2025 / 19:10

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 131 Bischlager Christoph 1983 BY LG Stadtwerke München 14,38
13,99 13,33 14,38 x 13,80 13,76

2 178 Kastner Simon 2000 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 11,13
10,66 10,54 11,09 10,70 11,13 10,98

Startreihenfolge 1 2
Finale 178 131

Speerwurf, Männer (800g)
Finale 06.08.2025 / 19:40

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 137 Hess Patrick 1991 WÜ LG Staufen 65,55
65,55 64,93 x 62,81 - -

2 107 Oberbauer Sebastian 2005 BY LG Kreis Dachau 54,87
53,77 51,66 47,82 51,29 49,46 54,87

3 224 Scheffel Jonathan 2000 BY SWC Regensburg 54,68
50,15 53,12 51,49 51,15 51,81 54,68

4 111 Wagner Stefan 1992 BY LG Neu-Ulm 54,24
46,65 51,56 49,30 52,03 51,17 54,24

5 57 Görlitz Mattis 1999 BY LG Augsburg 43,27
40,36 43,27 41,00 33,20 28,59 26,54

6 49 Bauer Florian 2000 BY LG Augsburg 40,79
38,31 40,79 37,68 37,18 39,41 39,76

7 175 Ischwang Patrick 1994 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 30,96
x 25,00 30,70 30,78 29,91 30,96

8 60 Herrmann Felix 1999 BY LG Augsburg 30,69
x x 27,65 25,75 26,51 30,69

9 173 Frodl Thomas 1965 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 29,47
27,78 x 29,47 24,65 27,13 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 173 175 60 57 49 111 107 224 137

100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 06.08.2025 / 19:05
Zeitläufe Wind: I:+0,7; V:+0,4; III:+1,0; IV:+1,0; II:+0,3 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 75 Vogl Katharina 1999 BY LG Augsburg 12,37 1./I
2 72 Schmucker Ella 2005 BY LG Augsburg 12,55 3./I
3 271 Picha Nella 2004 BY TSV Burgau 12,62 (.615) 4./I
4 13 Rittner Lea 2007 BY ESV Amberg 12,62 (.616) 1./V
5 168 Crosby Olivia 2003 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 12,73 5./I
6 112 Wirtz Helene 2002 BY LG Neu-Ulm 13,67 1./II
7 147 Sindel Stefanie 1980 BY MTV 1862 Pfaffenhofen 14,23 5./III
8 95 Wedtgrube Bianca 1994 BY LG Donau-Ries 14,86 4./II
9 78 Bader Daniela 1981 WÜ LG Brenztal 15,05 5./II

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 06.08.2025 / 19:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 17 Jürgens Lavinja 2000 HE Frankfurt Athletics 2:19,33 12./I
2 13 Rittner Lea 2007 BY ESV Amberg 2:19,90 13./I
3 93 Stöckle Stefanie 1994 BY LG Donau-Ries 2:20,18 14./I
4 254 Hansen Hannah 1994 WÜ TSG Eislingen 2:24,61 15./I
5 86 Schilk Lisa 2003 WÜ LG Brenztal 2:25,92 16./I
6 352 Holzbock Alisa 1996 BY TSV Burgau 2:26,84 2./II
7 52 Bergmair Larissa 1992 BY LG Augsburg 2:28,46 3./II
8 63 Killian Tanja 1973 BY LG Augsburg 2:55,45 9./II
9 272 Zobel Rita 1968 BY TSV Burgau 3:04,47 12./II
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 58,88
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 2:20,07

3000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 06.08.2025 / 20:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 42 Burkhardt Sandra 1993 WÜ LAZ Ludwigsburg 10:46,03 13./II
2 91 Popp Laura 1997 BY LG Donau-Ries 11:07,57 1./III
3 94 Stumpf Tabea 2001 BY LG Donau-Ries 11:24,96 2./III
4 151 Rueß Hanna 1987 BY SC Vöhringen 11:58,22 4./I
5 215 Ortner Eva 2001 WÜ SSV Ulm 1846 12:12,04 8./I
6 78 Bader Daniela 1981 WÜ LG Brenztal 12:41,17 11./I
7 200 Unger Pia 1998 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 13:00,24 13./I
8 149 Braumüller Stephanie 1977 BY SC Vöhringen 13:25,74 7./III
9 81 Collins Renate 1975 WÜ LG Brenztal 14:01,79 12./III

10 84 Rembold Laura 1968 WÜ LG Brenztal 14:50,29 13./III
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
1000m 3:45,83
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
1000m 2:55,87
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
1000m 3:41,88
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
1000m 3:27,92

Hochsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.08.2025 / 19:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58 1,62 1,66 1,70

1 (3) 113 Baumeister Katharina 1996 BY LG Reischenau-Zusamtal 1,50
- - - - O O XO O XXX

Weitsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.08.2025 / 19:35

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (12) 62 Killian Leila 1999 BY LG Augsburg 4,58 0,0
4,58 4,40 4,40 3,69 x 4,10
0,0 -0,1 0,0 0,0 -0,1 0,0

2 (15) 113 Baumeister Katharina 1996 BY LG Reischenau-Zusamtal 4,52 -0,3
x 4,15 4,44 4,42 4,32 4,52

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,3
3 (22) 95 Wedtgrube Bianca 1994 BY LG Donau-Ries 3,60 0,0

3,40 3,29 3,50 3,60 - -
0,0 -0,1 0,0 0,0

16 Schlusche Sarah 2001 BY ESV Nürnberg Rangierbahnhof n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24

Finale 95 159 45 16 62 212 113 349 160 328 336 118 127 268 304
77 158 29 70 71 66 157 154 344

Kugelstoß, Frauen (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.08.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 140 Obermaier Anna-Lena 1996 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 12,28
11,93 12,28 11,98 x x x

2 (3) 153 Billing Katrin 2003 WÜ SG Dettingen/Donau 10,12
10,03 9,85 10,06 10,12 9,88 9,70

3 (4) 5 Lehmann Nela 1997 BY DJK Friedberg 9,88
9,18 x 9,00 9,34 9,88 9,87
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Kugelstoß, Frauen (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 06.08.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 (5) 124 Steidl Julia 2001 BY LG Reischenau-Zusamtal 9,55
9,23 8,94 9,48 9,50 9,55 9,34

5 (7) 9 Trautvetter Petra 1979 BY DJK Friedberg 8,63
8,63 8,41 x x x x

6 (8) 99 Kraus Nicole 1986 BY LG ESV Augsburg-TSV Neusäß 7,71
7,17 7,41 7,25 7,58 7,22 7,71

7 (9) 155 Maier Anna 2002 WÜ SG Dettingen/Donau 7,44
6,73 6,93 7,19 7,44 7,43 6,97

8 (10) 117 Kindig Nikola 2002 BY LG Reischenau-Zusamtal 7,16
6,80 7,16 x 6,55 6,73 6,95

9 (11) 7 Schiele Annika 1995 BY DJK Friedberg 5,49
4,97 4,75 5,49 4,69 5,19 4,66

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 7 155 99 117 9 349 124 153 154 5 140

Speerwurf, Frauen (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.08.2025 / 18:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 140 Obermaier Anna-Lena 1996 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 40,71
38,71 36,33 39,62 40,71 38,94 x

2 (3) 28 Neumann Alina 1998 BY LAC Quelle Fürth 32,92
29,64 32,81 30,90 30,34 32,19 32,92

3 (4) 62 Killian Leila 1999 BY LG Augsburg 32,76
29,03 31,58 32,76

4 (5) 153 Billing Katrin 2003 WÜ SG Dettingen/Donau 30,88
29,30 29,11 30,88 29,68 28,52 27,64

5 (7) 99 Kraus Nicole 1986 BY LG ESV Augsburg-TSV Neusäß 27,25
24,35 26,76 25,43 27,25 25,31 x

6 (8) 124 Steidl Julia 2001 BY LG Reischenau-Zusamtal 27,14
25,22 x 25,71 26,13 26,46 27,14

7 (9) 5 Lehmann Nela 1997 BY DJK Friedberg 26,81
26,81 26,05 26,31 26,32 26,58 25,98

8 (10) 16 Schlusche Sarah 2001 BY ESV Nürnberg Rangierbahnhof 24,12
24,12 23,23 22,84

9 (11) 155 Maier Anna 2002 WÜ SG Dettingen/Donau 21,56
19,72 20,31 21,56

10 (12) 95 Wedtgrube Bianca 1994 BY LG Donau-Ries 17,06
17,06 15,35 x

11 (13) 139 Müller Ronja 1998 WÜ LG Staufen 16,63
14,26 15,59 16,63

12 (14) 7 Schiele Annika 1995 BY DJK Friedberg 12,68
11,84 12,68 12,46

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 133 188 139 7 95 155 16 124 99 62 153 5 28 140

100m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.08.2025 / 18:20
Zeitläufe Wind: IV:+2,1; III:+1,9; VI:+0,9; V:+1,5; II:+0,8; I:+2,1 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 146 Olowookere Donatus 2007 BY LG Zusam 11,24 1./IV
2 53 Dittner Marvin 2006 BY LG Augsburg 11,28 1./III
3 220 Reichenbach Nils 2007 BY SV Lohhof 11,96 1./V
4 58 Hafner Noah 2006 BY LG Augsburg 12,22 2./V
5 325 Ritschel Simon 2007 BY TSV Schwabmünchen 12,66 1./I
6 285 Bähr Malte 2007 BY TSV Königsbrunn 13,93 2./I
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Hochsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.08.2025 / 18:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58 1,62 1,66 1,70 1,74 1,78

1,82 1,86 1,90

1 (1) 119 Oubaoane Abdelkarim 2007 BY LG Reischenau-Zusamtal 1,70
- - - O O O O O O XXO XXO XXX

2 (3) 181 Möckl Moritz 2007 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 1,58
- O O O O XXO XXO XO XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.08.2025 / 18:55

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 146 Olowookere Donatus 2007 BY LG Zusam 6,22 0,0
x x 6,22 5,91 x 6,12

+0,2 -0,1 0,0 -0,1 -0,1 0,0
2 (4) 220 Reichenbach Nils 2007 BY SV Lohhof 5,87 0,0

5,87 5,59 5,54 5,81 5,83 5,85
0,0 -0,1 +0,1 0,0 -0,2 0,0

3 (9) 181 Möckl Moritz 2007 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 5,43 -0,2
2,33 x 5,43 5,26 x 3,00
-0,4 -0,4 -0,2 -0,2 -0,5 -0,6

4 (12) 121 Scherer Lian 2007 BY LG Reischenau-Zusamtal 5,18 0,0
4,93 4,34 4,99 5,09 5,18 5,05
0,0 0,0 0,0 -0,1 0,0 -0,2

5 (15) 285 Bähr Malte 2007 BY TSV Königsbrunn 4,13 -0,9
4,13 3,90 4,08 1,88 3,87 3,83
-0,9 -0,4 -0,2 -0,1 0,0 0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 285 318 333 223 121 15 181 332 323 220 143 145 284 329 281
146

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg)
Finale 06.08.2025 / 19:10

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 194 Stiastny Tobias 2006 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 13,54
12,87 13,54 13,30 x x x

Startreihenfolge 1
Finale 194

Speerwurf, Männliche Jugend U20 (800g)
Finale 06.08.2025 / 17:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 325 Ritschel Simon 2007 BY TSV Schwabmünchen 50,50
48,70 43,97 41,99 45,09 47,53 50,50

2 181 Möckl Moritz 2007 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 26,58
26,55 x 25,18 26,52 26,58 25,69

Startreihenfolge 1 2
Finale 325 181

100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.08.2025 / 19:05
Zeitläufe Wind: I:+0,7; V:+0,4; III:+1,0; IV:+1,0; II:+0,3 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 154 Burkhardtsmaier Franka 2007 WÜ SG Dettingen/Donau 12,51 2./I
2 160 Gindhart Amelie 2006 BY Sportclub Bad Kohlgrub 13,25 2./III
3 328 Pigorsch Katharina Luise 2006 BY TSV Trudering 13,31 5./V
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Hochsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.08.2025 / 19:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58 1,62 1,66 1,70

1 (1) 135 Kohnert Sonja 2006 BY LG Stadtwerke München 1,54
- - - - - O O XO O XXX

2 (2) 134 Kohnert Sandra 2006 BY LG Stadtwerke München 1,54
- - - - - O O XO XXO XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.08.2025 / 19:35

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 344 Siedler Pia 2007 BY VfL Buchloe 5,58 -0,5
5,52 5,58 5,50 5,35 5,43 x
0,0 -0,5 +0,2 -0,1 -0,2 0,0

2 (2) 154 Burkhardtsmaier Franka 2007 WÜ SG Dettingen/Donau 5,13 0,0
4,80 5,07 4,84 5,03 4,93 5,13
-0,6 0,0 0,0 0,0 -0,3 0,0

3 (3) 70 Schmid Alina 2006 BY LG Augsburg 5,11 +0,1
x x 4,80 x 4,92 5,11

-0,4 -0,1 +0,1 0,0 -0,1 +0,1
4 (10) 328 Pigorsch Katharina Luise 2006 BY TSV Trudering 4,61 0,0

4,61 4,36 4,20 4,50 3,85 4,37
0,0 -0,1 +0,1 0,0 0,0 -0,5

5 (17) 349 Nickmann Luisa 2006 BY VfR Jettingen 4,49 0,0
4,34 3,95 4,35 4,15 4,23 4,49
0,0 0,0 0,0 0,0 -0,2 0,0

6 (18) 127 Watzal Nina 2007 BY LG Reischenau-Zusamtal 4,44 0,0
4,21 4,26 4,21 x 4,44 4,43
-0,3 -0,1 0,0 0,0 0,0 +0,1

7 (19) 160 Gindhart Amelie 2006 BY Sportclub Bad Kohlgrub 4,37 -0,3
2,92 3,89 3,55 4,28 4,35 4,37
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,3

66 Mahler Cosma 2007 BY LG Augsburg n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24

Finale 95 159 45 16 62 212 113 349 160 328 336 118 127 268 304
77 158 29 70 71 66 157 154 344

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.08.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 154 Burkhardtsmaier Franka 2007 WÜ SG Dettingen/Donau 10,16
8,96 9,33 9,99 9,70 10,16 8,80

2 (6) 349 Nickmann Luisa 2006 BY VfR Jettingen 9,21
8,72 8,87 8,88 9,21 9,21 9,11

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 7 155 99 117 9 349 124 153 154 5 140

Speerwurf, Weibliche Jugend U20 (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.08.2025 / 18:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 133 Höchstetter Franziska 2008 BY LG Stadtwerke München 40,83
37,82 37,98 33,35 40,83 36,24 36,64

2 (6) 188 Stadler Lena 2007 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 28,45
25,08 24,79 26,15 28,45 26,71 25,51

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 133 188 139 7 95 155 16 124 99 62 153 5 28 140
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100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.08.2025 / 18:20
Zeitläufe Wind: IV:+2,1; III:+1,9; VI:+0,9; V:+1,5; II:+0,8; I:+2,1 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 74 Varolgil Halil 2008 BY LG Augsburg 11,73 1./VI
2 162 Niedermeyr Lukas 2008 BY Sportclub Bad Kohlgrub 11,97 3./VI
3 15 Rotter Ricardo 2008 BY ESV Nürnberg Rangierbahnhof 12,04 5./III
4 284 Schwaiger Matteo 2009 BY TSV Gräfelfing 12,16 4./VI
5 68 Mezö David 2008 BY LG Augsburg 12,28 3./V
6 281 Henne Elias 2009 BY TSV Gräfelfing 12,54 1./II

800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.08.2025 / 19:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 25 Schmidmaier Anton 2009 BY LAC Passau 1:59,52 2./I
2 199 Tauber Maximilian 2009 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 2:03,78 4./I
3 26 Schmidmaier Paul 2009 BY LAC Passau 2:05,68 5./I
4 128 Weber Tizian 2008 BY LG Reischenau-Zusamtal 2:10,53 9./I
5 236 Steurer Paul 2009 BY TG Viktoria Augsburg 2:15,71 11./I
6 185 Seefried Jonathan 2009 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 2:20,05 1./II

138 Hyneck Ruben 2009 WÜ LG Staufen n.a. -/I
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 58,88
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 2:20,07

3000m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.08.2025 / 20:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 249 Müller Kurt 2009 WÜ Tomerdinger LV 9:22,49 5./II
2 65 Lang Julian 2011 BY LG Augsburg 10:29,23 11./II
3 36 Kratofil Fabian 2010 BY Laufgemeinschaft Wehringen 10:53,67 6./IV
4 172 Finsinger Moritz 2010 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 12:30,43 3./III

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
1000m 3:45,83
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
1000m 2:55,87
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
1000m 3:41,88
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
1000m 3:27,92

Hochsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.08.2025 / 18:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58 1,62 1,66 1,70 1,74 1,78

1,82 1,86 1,90

1 (5) 318 Wörsing Rafael 2009 BY TSV Ottobeuren 1,46
- - O O O XXX

324 Krohns Jonathan 2009 BY TSV Schwabmünchen ogV
- - - - XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.08.2025 / 18:55

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 284 Schwaiger Matteo 2009 BY TSV Gräfelfing 5,91 0,0
5,65 5,70 5,32 x 2,24 5,91
+0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2 (5) 281 Henne Elias 2009 BY TSV Gräfelfing 5,68 0,0
5,57 5,68 5,57 5,65 5,56 x
-0,3 0,0 -0,2 -0,4 +0,1 -0,1
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Weitsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 06.08.2025 / 18:55

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 (11) 15 Rotter Ricardo 2008 BY ESV Nürnberg Rangierbahnhof 5,25 0,0
5,11 5,05 x 4,70 5,25 5,22
-0,9 +0,1 -0,3 -0,1 0,0 0,0

4 (13) 318 Wörsing Rafael 2009 BY TSV Ottobeuren 5,03 -1,3
4,84 5,03 4,65 4,83 4,35 4,85
-0,1 -1,3 0,0 -0,1 0,0 0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 285 318 333 223 121 15 181 332 323 220 143 145 284 329 281
146

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg)
Finale 06.08.2025 / 19:10

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 69 Schlesing Simon 2008 BY LG Augsburg 12,21
11,83 11,99 11,49 11,92 12,21 11,45

2 221 Täuber Felix 2008 BY SV Lohhof 11,63
9,89 10,10 10,75 11,06 11,25 11,63

3 324 Krohns Jonathan 2009 BY TSV Schwabmünchen 11,18
10,45 10,54 10,62 11,18 10,83 10,51

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 324 221 69

Speerwurf, Männliche Jugend U18 (700g)
Finale 06.08.2025 / 17:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 281 Henne Elias 2009 BY TSV Gräfelfing 55,31
54,17 50,61 50,66 54,42 54,66 55,31

2 138 Hyneck Ruben 2009 WÜ LG Staufen 43,60
43,13 41,98 42,82 x 43,60 42,74

3 221 Täuber Felix 2008 BY SV Lohhof 41,09
39,93 41,09 38,33 39,23 39,79 39,86

4 324 Krohns Jonathan 2009 BY TSV Schwabmünchen 38,50
37,42 32,29 35,86 34,20 36,39 38,50

69 Schlesing Simon 2008 BY LG Augsburg n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 324 221 138 69 281

100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.08.2025 / 19:05
Zeitläufe Wind: I:+0,7; V:+0,4; III:+1,0; IV:+1,0; II:+0,3 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 336 Kastl Marie 2009 BY TV Geisenfeld 13,00 2./V
2 158 Walter Hanna 2009 WÜ SG Dettingen/Donau 13,04 1./III
3 157 Schmidt Collien 2009 WÜ SG Dettingen/Donau 13,07 3./V
4 326 Scheuermann Pia 2008 BY TSV Schwabmünchen 13,09 4./V
5 10 Brauer Evelyn 2008 BY ESV Amberg 13,26 3./III
6 14 Zalohina Sofiia 2008 BY ESV Amberg 13,28 1./IV
7 268 Drosihn Franziska 2009 BY TSV Babenhausen 13,39 2./IV
8 29 Bauer Emilia 2009 BY LAG Mittlere Isar 13,42 4./III
9 77 Wenninger Marlene 2009 BY LG Augsburg 13,66 3./IV

10 159 Blasy Sophie 2008 BY Sportclub Bad Kohlgrub 13,98 4./IV
11 348 Möbus Luka 2009 BY VfR Jettingen 14,60 2./II
12 3 Drexel Anna 2009 BY DJK Friedberg 14,63 3./II
13 346 Fülling Lilli 2008 BY VfR Jettingen 14,95 5./IV
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800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.08.2025 / 19:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 23 Dinse Anneli 2010 BY LAC Passau 2:37,17 5./II
2 43 Eberl Anna 2008 BY LG Aichach-Rehling 2:38,03 6./II
3 144 Bunk Lisa 2009 BY LG Zusam 2:40,29 8./II
4 3 Drexel Anna 2009 BY DJK Friedberg 2:56,92 10./II
5 270 Schweizer Clara 2009 BY TSV Bobingen 2:57,51 11./II

59 Hafner Selina 2008 BY LG Augsburg n.a. -/II
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 58,88
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 2:20,07

3000m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.08.2025 / 20:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 20 Gügel Finja 2008 WÜ LAC Essingen 10:55,73 7./IV
2 22 Bichlmeier Franziska 2011 BY LAC Passau 11:10,25 11./IV
3 32 Deuringer Anna 2011 BY Laufgemeinschaft Wehringen 11:11,21 12./IV
4 33 Deuringer Laura 2008 BY Laufgemeinschaft Wehringen 11:22,77 1./I
5 24 Koch Lena 2011 BY LAC Passau 12:51,28 12./I
6 192 Stegherr Pauline 2009 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 13:29,66 8./III
7 346 Fülling Lilli 2008 BY VfR Jettingen 13:53,98 11./III

87 Thierer Lena 2009 WÜ LG Brenztal ab. -/I
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
1000m 3:45,83
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
1000m 2:55,87
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
1000m 3:41,88
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
1000m 3:27,92

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.08.2025 / 19:15

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58 1,62 1,66 1,70

1 (4) 161 Kraus Marina 2010 BY Sportclub Bad Kohlgrub 1,50
- - - - - O O XO XXX

2 (5) 116 Kindig Emilia 2011 BY LG Reischenau-Zusamtal 1,38
- O O O O XXX

2 (5) 129 Werner Katharina 2010 BY LG Reischenau-Zusamtal 1,38
- O O O O XXX

4 (7) 174 Hagner Rebecca 2010 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 1,38
O - XO O O XXX

5 (8) 346 Fülling Lilli 2008 BY VfR Jettingen 1,34
O O O XO XXX

5 (8) 348 Möbus Luka 2009 BY VfR Jettingen 1,34
O O O XO XXX

7 (10) 80 Baur Suri 2010 WÜ LG Brenztal 1,30
- - O XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.08.2025 / 19:35

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 157 Schmidt Collien 2009 WÜ SG Dettingen/Donau 5,05 -0,1
4,99 4,86 4,73 5,05 2,36 4,83
-0,7 -0,1 0,0 -0,1 +0,1 +0,2

2 (5) 71 Schmid Eva 2008 BY LG Augsburg 5,05 0,0
4,87 4,85 4,84 4,81 4,89 5,05
-0,1 0,0 0,0 0,0 -0,1 0,0

3 (6) 336 Kastl Marie 2009 BY TV Geisenfeld 4,97 -0,1
3,79 4,97 4,81 4,66 x 4,73
-0,2 -0,1 +0,4 0,0 -0,1 -0,3
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 06.08.2025 / 19:35

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 (7) 77 Wenninger Marlene 2009 BY LG Augsburg 4,95 0,0
4,34 4,59 4,82 x 4,66 4,95
0,0 0,0 0,0 -0,1 -0,1 0,0

5 (8) 29 Bauer Emilia 2009 BY LAG Mittlere Isar 4,81 +0,1
x 4,62 4,53 4,81 x 4,71

-0,1 -0,3 0,0 +0,1 -0,2 -0,6
6 (9) 158 Walter Hanna 2009 WÜ SG Dettingen/Donau 4,81 +0,1

4,43 4,65 4,81 4,66 4,60 4,63
-0,4 -0,1 +0,1 +0,1 -0,1 0,0

7 (11) 304 Sattler Marie 2010 BY TSV Meitingen 4,59 +0,1
4,19 4,55 4,59 3,94 4,43 x
0,0 -0,6 +0,1 0,0 -0,1 -0,2

8 (13) 212 Zimmer Maya 2008 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 4,56 +0,1
4,53 4,28 4,56 4,19 x x
0,0 -0,1 +0,1 0,0 0,0 -0,4

9 (14) 118 Lehner Louisa 2008 BY LG Reischenau-Zusamtal 4,53 -0,1
x 4,53 x 4,19 x x

0,0 -0,1 0,0 0,0 0,0 -0,6
10 (16) 268 Drosihn Franziska 2009 BY TSV Babenhausen 4,50 -0,2

4,35 4,49 x 4,49 4,50 4,49
-0,2 -0,1 0,0 0,0 -0,2 -0,2

11 (20) 159 Blasy Sophie 2008 BY Sportclub Bad Kohlgrub 4,20 0,0
x x 3,77 x 4,20 3,85

0,0 -0,3 -0,1 0,0 0,0 -0,2
12 (21) 45 Malisz Zuzanna 2009 BY LG Aichach-Rehling 4,09 0,0

3,91 4,00 4,09 - - -
-0,1 0,0 0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24

Finale 95 159 45 16 62 212 113 349 160 328 336 118 127 268 304
77 158 29 70 71 66 157 154 344

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg)
Finale 06.08.2025 / 18:20

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 157 Schmidt Collien 2009 WÜ SG Dettingen/Donau 11,36
11,02 11,36 11,30 11,16 11,28 11,30

2 158 Walter Hanna 2009 WÜ SG Dettingen/Donau 11,29
10,16 11,29 10,89 10,86 10,90 10,61

3 326 Scheuermann Pia 2008 BY TSV Schwabmünchen 11,04
11,04 10,33 10,53 10,78 10,67 9,38

4 205 Wiedemann Anna 2008 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 10,69
9,73 10,69 x 10,00 10,16 x

5 346 Fülling Lilli 2008 BY VfR Jettingen 8,26
7,77 7,45 8,03 8,01 8,12 8,26

6 348 Möbus Luka 2009 BY VfR Jettingen 8,01
7,09 7,53 8,01 7,27 7,78 7,81

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 346 348 205 326 157 158

Speerwurf, Weibliche Jugend U18 (500g)
Finale 06.08.2025 / 19:10

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 334 Brunec Alea 2009 BY TV Geisenfeld 39,71
36,25 36,03 39,71 x 36,20 33,99

2 335 Deml Pia 2011 BY TV Geisenfeld 33,49
31,20 33,49 x 31,65 32,96 31,41

77 Wenninger Marlene 2009 BY LG Augsburg n.a.

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 77 335 334



Leichtathletik-Abendsportfest
Horgau, Sportanlage Rothtal, 06.08.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 06.08.2025 21:20:23 mit Track and Field 3.1.0.8639 lizenziert für SpVgg. Auerbach/Streitheim Seite 12 von 21

100m, Männliche Jugend U16 06.08.2025 / 18:55
Zeitläufe Wind: I:+1,0; II:+1,8 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 305 Schormair Roman 2010 BY TSV Meitingen 12,22 1./I
2 211 Zimmer Jakob 2011 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 12,62 2./I
3 39 Hoos Frederik 2010 BY LAZ Kreis Würzburg 12,83 3./I
4 317 Wörsing Leo 2011 BY TSV Ottobeuren 12,94 1./II
5 31 Reger Moritz 2011 BY LAG Mittlere Isar 13,15 4./I
6 338 Obert Ruben 2013 BY TV Türkheim 13,98 2./II
7 310 Smith Paul 2011 BY TSV Meitingen 15,33 3./II

164 Burkhardt Julian-Laurin 2011 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim n.a. -/II

800m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.08.2025 / 18:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 11 Hertel Maximilian 2011 BY ESV Amberg 2:12,25 1./II
2 239 Wenzlik Jonah 2010 BY TG Viktoria Augsburg 2:19,09 3./II
3 219 Reichenbach Mika 2011 BY SV Lohhof 2:19,93 4./II
4 64 Klement Toni 2011 BY LG Augsburg 2:27,80 1./I
5 244 Kerler Maximilian 2011 WÜ Tomerdinger LV 2:27,96 5./II
6 191 Stegherr Max 2011 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 2:28,88 6./II
7 31 Reger Moritz 2011 BY LAG Mittlere Isar 2:32,79 7./II

317 Wörsing Leo 2011 BY TSV Ottobeuren ab. -/II
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:10,71
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:04,69

Weitsprung, Männliche Jugend U16
Vor/Endkampf 06.08.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 283 Schöpf Robin 2010 BY TSV Gräfelfing 5,48 0,0
x x 4,88 5,30 3,99 5,48

+0,1 +0,1 +0,2 -0,2 -0,1 0,0
2 195 Storm Julian 2010 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 5,20 -0,1

5,16 4,80 5,00 4,94 x 5,20
-0,4 -0,2 0,0 +0,3 0,0 -0,1

3 305 Schormair Roman 2010 BY TSV Meitingen 5,16 0,0
5,06 5,16 5,13 5,03 5,13 5,08
-0,2 0,0 0,0 0,0 -0,1 -0,3

4 211 Zimmer Jakob 2011 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 4,92 -0,2
4,92 x x x 4,61 4,67
-0,2 0,0 +0,4 -2,1 0,0 +0,1

5 31 Reger Moritz 2011 BY LAG Mittlere Isar 4,84 0,0
x 4,84 4,39 4,54 x x

-1,1 0,0 -0,4 +0,4 0,0 0,0
6 219 Reichenbach Mika 2011 BY SV Lohhof 4,46 -0,4

4,36 4,46 4,41 x 4,37 -
-0,4 -0,4 -0,2 -0,2 0,0

7 294 Kirschbaum Finn 2011 BY TSV Meitingen 4,35 +0,1
4,25 4,29 4,35 3,99 4,19 3,94
-0,1 0,0 +0,1 -0,1 0,0 0,0

8 164 Burkhardt Julian-Laurin 2011 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 4,28 0,0
x 4,02 4,28 3,99 3,61 3,45

-0,3 0,0 0,0 +0,1 0,0 0,0
9 310 Smith Paul 2011 BY TSV Meitingen 3,96 +0,2

x x 3,96 x x x
-0,5 0,0 +0,2 +0,1 -0,3 0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 164 310 294 219 31 211 195 305 283
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Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg)
Finale 06.08.2025 / 19:35

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 193 Stiastny Simon 2010 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 11,06
11,06 10,96 10,98 10,35 10,61 x

2 195 Storm Julian 2010 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 10,53
9,69 9,76 9,13 9,94 9,59 10,53

3 283 Schöpf Robin 2010 BY TSV Gräfelfing 10,48
10,48 9,33 10,28 10,29 8,60 9,98

4 211 Zimmer Jakob 2011 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 8,99
8,81 8,67 8,36 8,75 8,88 8,99

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 211 283 195 193

Speerwurf, Männliche Jugend U16 (600g)
Finale 06.08.2025 / 18:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 305 Schormair Roman 2010 BY TSV Meitingen 36,05
32,14 32,17 32,55 34,51 35,65 36,05

2 283 Schöpf Robin 2010 BY TSV Gräfelfing 34,09
x 29,95 32,56 34,09 31,93 29,32

3 103 Amthor Jakob 2012 BY LG Kreis Dachau 27,25
27,25 x 22,87 26,29 25,76 26,48

4 195 Storm Julian 2010 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 25,85
25,53 23,73 25,01 25,13 25,85 25,50

5 294 Kirschbaum Finn 2011 BY TSV Meitingen 25,68
23,46 24,18 23,50 25,68 24,32 22,77

6 172 Finsinger Moritz 2010 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 23,36
23,06 22,28 22,19 23,36 20,41 19,86

7 310 Smith Paul 2011 BY TSV Meitingen 16,61
x 15,95 15,26 16,61 15,15 14,82

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 103 310 172 294 195 305 283

100m, Weibliche Jugend U16 06.08.2025 / 19:15
Zeitläufe Wind: I:0,0; IV:+0,5; II:+0,8; III:+0,2 m/s

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 50 Beinhofer Magdalena 2011 BY LG Augsburg 13,13 1./I
2 156 Schäfer Amelie 2010 WÜ SG Dettingen/Donau 13,42 2./I
3 337 Lutz Eva 2012 BY TV Türkheim 13,68 1./III
4 44 Eberl Magdalena 2011 BY LG Aichach-Rehling 13,84 3./I
5 339 Rebbe Sookie 2013 BY TV Türkheim 13,87 2./III
6 130 Angelieff Jessica 2011 BY LG Stadtwerke München 14,10 1./IV
7 258 Cramer Kim 2011 BY TSV 1909 Gersthofen e.V. 14,25 1./II
8 100 Mohr Tanja 2010 BY LG ESV Augsburg-TSV Neusäß 14,29 4./I
9 104 Amthor Sara 2010 BY LG Kreis Dachau 14,34 2./IV

10 6 Millekat Emilia 2011 BY DJK Friedberg 14,60 3./IV
11 30 Bauer Josefine 2011 BY LAG Mittlere Isar 14,64 3./III
12 47 Wenger Lara 2011 BY LG Aichach-Rehling 14,71 4./IV
13 267 Drosihn Emily 2011 BY TSV Babenhausen 15,83 4./III
14 278 Weinert Stella 2011 BY TSV Durach 15,93 2./II

80 Baur Suri 2010 WÜ LG Brenztal n.a. -/I
108 Pawliczek Stefanie 2010 BY LG Kreis Dachau n.a. -/II
54 Eben Johanna-Charlotte 2010 BY LG Augsburg n.a. -/II
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800m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.08.2025 / 17:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 122 Schießer Lena 2010 BY LG Reischenau-Zusamtal 2:33,78 1./II
2 250 Rueß Maila 2010 WÜ Tomerdinger LV 2:40,45 6./II
3 252 Stoll Annika 2011 WÜ Tomerdinger LV 2:48,13 9./II
4 314 Wiedemann Kira 2011 BY TSV Meitingen 2:50,60 10./II
5 125 Steppich Anna 2011 BY LG Reischenau-Zusamtal 2:51,11 1./I
6 54 Eben Johanna-Charlotte 2010 BY LG Augsburg 2:58,69 4./I
7 278 Weinert Stella 2011 BY TSV Durach 3:08,21 5./I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:22,95
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:17,40

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
Vor/Endkampf 06.08.2025 / 17:45

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 156 Schäfer Amelie 2010 WÜ SG Dettingen/Donau 4,97 0,0
4,74 4,89 4,87 x 4,97 x
-0,1 0,0 -0,6 -1,3 0,0 +0,2

2 130 Angelieff Jessica 2011 BY LG Stadtwerke München 4,34 +0,4
4,34 4,30 4,29 4,32 4,09 -
+0,4 -0,6 -0,5 0,0 -1,2

3 280 Huber Felicia 2011 BY TSV Friedberg 4,28 0,0
4,28 4,20 4,04 3,99 4,00 4,08
0,0 0,0 -0,4 -0,4 -0,5 0,0

4 8 Trautvetter Lisa 2010 BY DJK Friedberg 4,26 -0,8
3,99 3,95 4,26 4,11 x x
+0,3 0,0 -0,8 -0,3 0,0 -0,1

5 56 Gohl Pia 2010 BY LG Augsburg 4,18 0,0
4,00 3,72 4,18 4,04 x 4,03
-0,9 +0,4 0,0 -2,0 0,0 -0,4

6 50 Beinhofer Magdalena 2011 BY LG Augsburg 4,17 -0,3
4,01 4,08 4,17 - - -
-0,2 -0,3 -0,3

7 47 Wenger Lara 2011 BY LG Aichach-Rehling 4,15 0,0
3,92 4,15 3,87 3,91 3,86 4,01
0,0 0,0 -0,4 -0,4 -0,2 0,0

8 258 Cramer Kim 2011 BY TSV 1909 Gersthofen e.V. 4,14 0,0
3,97 3,85 4,14 x 3,96 3,55
0,0 0,0 0,0 -0,5 -0,7 +0,1

9 80 Baur Suri 2010 WÜ LG Brenztal 4,06 -0,1
3,85 x 4,06 3,68 - -
0,0 0,0 -0,1 0,0

10 30 Bauer Josefine 2011 BY LAG Mittlere Isar 3,91 0,0
3,89 x 3,69 3,56 3,41 3,91
+0,1 -0,1 0,0 -0,3 +0,1 0,0

11 108 Pawliczek Stefanie 2010 BY LG Kreis Dachau 3,77 -0,6
3,42 3,35 3,77 3,62 3,69 x
-0,1 -0,2 -0,6 -0,2 -1,7 0,0

12 129 Werner Katharina 2010 BY LG Reischenau-Zusamtal 3,69 0,0
3,48 x 3,69 x 3,49 3,65
-0,5 -0,3 0,0 -0,4 -1,8 -0,1

13 115 Joas Caroline 2010 BY LG Reischenau-Zusamtal 3,67 -0,9
x 3,67 3,61 3,53 3,58 3,56

-0,3 -0,9 -0,4 -0,6 -1,7 0,0
14 88 Böck-Murr Alexandra 2011 BY LG Donau-Ries 3,65 -0,8

3,47 3,36 3,48 3,65 3,39 3,46
+0,1 0,0 -0,2 -0,8 -0,5 0,0

15 267 Drosihn Emily 2011 BY TSV Babenhausen 3,63 +0,4
3,63 3,54 3,26 3,24 3,41 3,06
+0,4 0,0 -0,1 -1,1 0,0 -0,1

16 307 Simba Selina 2010 BY TSV Meitingen 3,26 +0,4
3,26 2,56 3,12 3,14 3,16 2,96
+0,4 -0,1 -0,1 -1,4 +0,1 0,0
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Weitsprung, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 06.08.2025 / 17:45

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 307 267 30 88 258 115 108 129 47 8 280 50 130 80 56
156

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
Vor/Endkampf 06.08.2025 / 17:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 156 Schäfer Amelie 2010 WÜ SG Dettingen/Donau 10,87
10,33 10,87 9,72 9,55 - -

2 6 Millekat Emilia 2011 BY DJK Friedberg 10,01
9,91 9,48 10,01 8,93 9,70 -

3 80 Baur Suri 2010 WÜ LG Brenztal 8,57
6,68 7,19 7,02 6,73 7,72 8,57

4 161 Kraus Marina 2010 BY Sportclub Bad Kohlgrub 8,40
7,64 8,40 8,28 7,16 8,16 7,64

5 8 Trautvetter Lisa 2010 BY DJK Friedberg 8,10
7,90 x 7,36 7,91 8,10 -

6 280 Huber Felicia 2011 BY TSV Friedberg 8,06
8,06 7,57 7,26 6,42 6,68 -

7 116 Kindig Emilia 2011 BY LG Reischenau-Zusamtal 7,95
7,32 7,51 7,48 7,47 7,95 7,14

8 44 Eberl Magdalena 2011 BY LG Aichach-Rehling 7,63
6,75 6,86 7,63 6,98 7,46 6,90

9 197 Strehler Lena 2010 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 7,37
7,35 7,31 7,37 6,84 6,13 6,84

10 108 Pawliczek Stefanie 2010 BY LG Kreis Dachau 7,09
6,86 6,44 x 7,09 6,90 -

11 88 Böck-Murr Alexandra 2011 BY LG Donau-Ries 7,02
7,02 x 6,22 5,67 5,67 -

12 115 Joas Caroline 2010 BY LG Reischenau-Zusamtal 6,86
6,55 6,86 6,58 - - -

13 258 Cramer Kim 2011 BY TSV 1909 Gersthofen e.V. 6,85
6,74 4,85 5,88 6,85 6,73 -

14 47 Wenger Lara 2011 BY LG Aichach-Rehling 6,24
6,06 6,24 6,23 6,17 5,99 -

15 307 Simba Selina 2010 BY TSV Meitingen 5,96
5,96 5,32 5,61 5,18 4,97 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 47 307 258 44 115 88 197 108 8 116 80 280 161 6 156

Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g)
Finale 06.08.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 304 Sattler Marie 2010 BY TSV Meitingen 44,88
40,82 42,19 x 44,88 x 40,46

2 6 Millekat Emilia 2011 BY DJK Friedberg 35,08
35,08 30,01 29,91 26,88 33,06 32,03

3 104 Amthor Sara 2010 BY LG Kreis Dachau 30,33
30,17 28,62 27,79 27,42 27,67 30,33

4 92 Schuster Johanna 2012 BY LG Donau-Ries 22,22
22,22 19,71 22,01 19,11 16,93 17,68

5 197 Strehler Lena 2010 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 20,80
20,80 19,01 19,23 20,37 17,84 18,86

6 130 Angelieff Jessica 2011 BY LG Stadtwerke München 20,19
x 20,19 x - - -

7 89 Kleemann Kim 2012 BY LG Donau-Ries 19,71
17,96 19,71 19,37 15,66 10,27 16,13

8 314 Wiedemann Kira 2011 BY TSV Meitingen 17,58
12,49 15,25 17,58 x 17,44 x



Leichtathletik-Abendsportfest
Horgau, Sportanlage Rothtal, 06.08.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 06.08.2025 21:20:23 mit Track and Field 3.1.0.8639 lizenziert für SpVgg. Auerbach/Streitheim Seite 16 von 21

Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g) - Fortsetzung
Finale 06.08.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

9 100 Mohr Tanja 2010 BY LG ESV Augsburg-TSV Neusäß 17,36
11,74 x 17,36

280 Huber Felicia 2011 BY TSV Friedberg n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 314 89 92 197 100 130 280 104 6 304

75m, Männliche Jugend U14 06.08.2025 / 17:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 277 Schmid Tim 2012 BY TSV Durach 10,57 1./III
2 350 Tamang Hari 2012 BY VfR Jettingen 10,86 1./I
3 241 Plett Nikolai 2013 RL TG Worms 10,87 2./III
4 38 Rau Nils 2012 BY Laufgemeinschaft Wehringen 10,88 3./III
5 123 Spengler Laurin 2012 BY LG Reischenau-Zusamtal 11,01 2./I
6 105 Beimler Lorenz 2013 BY LG Kreis Dachau 11,10 3./I
7 343 Döbler Gabriel 2013 BY VfL Buchloe 11,12 4./III
8 103 Amthor Jakob 2012 BY LG Kreis Dachau 11,32 (.312) 1./II
9 120 Ritter Matthias 2013 BY LG Reischenau-Zusamtal 11,32 (.318) 4./I

10 259 Cramer Lukas 2013 BY TSV 1909 Gersthofen e.V. 11,42 1./IV
11 261 Karl Sebastian 2012 BY TSV 1909 Gersthofen e.V. 11,70 2./IV
12 309 Smith Anthony 2013 BY TSV Meitingen 11,92 3./IV
13 265 Seidel Marco 2014 BY TSV 1909 Gersthofen e.V. 12,02 2./II
14 274 Ritter Theo 2013 BY TSV Durach 12,47 3./II
15 110 Schmidtner Korbinian 2013 BY LG Kreis Dachau 12,97 4./IV

800m, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.08.2025 / 18:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 243 Groth Matteo 2012 WÜ Tomerdinger LV 2:18,34 2./II
2 241 Plett Nikolai 2013 RL TG Worms 2:34,73 8./II
3 38 Rau Nils 2012 BY Laufgemeinschaft Wehringen 2:36,98 9./II
4 217 Pachur Levin 2013 WÜ SV Jungingen 2:38,02 10./II
5 277 Schmid Tim 2012 BY TSV Durach 2:39,76 2./I
6 298 Prommer Benedikt 2013 BY TSV Meitingen 2:40,36 3./I
7 247 Menzel Lucas 2013 WÜ Tomerdinger LV 2:42,67 11./II
8 120 Ritter Matthias 2013 BY LG Reischenau-Zusamtal 2:44,57 4./I
9 350 Tamang Hari 2012 BY VfR Jettingen 2:52,45 5./I

10 110 Schmidtner Korbinian 2013 BY LG Kreis Dachau 2:53,55 6./I
11 261 Karl Sebastian 2012 BY TSV 1909 Gersthofen e.V. 2:56,30 7./I
12 286 Eulenberg Luis 2013 BY TSV Königsbrunn 2:59,66 8./I
13 105 Beimler Lorenz 2013 BY LG Kreis Dachau 3:00,73 9./I
14 274 Ritter Theo 2013 BY TSV Durach 3:30,22 10./I
15 316 Wilde Anton 2013 BY TSV Meitingen 3:31,46 11./I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:10,71
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:04,69

Weitsprung, Männliche Jugend U14
Vor/Endkampf 06.08.2025 / 17:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 338 Obert Ruben 2013 BY TV Türkheim 4,68 -0,6
4,24 4,61 4,68 4,25 3,09 x
-0,5 -0,1 -0,6 0,0 0,0 +0,2

2 343 Döbler Gabriel 2013 BY VfL Buchloe 4,19 -0,7
x x 3,94 x x 4,19

-0,3 -0,8 -0,4 -0,1 -0,4 -0,7
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Weitsprung, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 06.08.2025 / 17:00

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 350 Tamang Hari 2012 BY VfR Jettingen 4,09 0,0
4,09 3,74 3,86 3,59 x 3,68
0,0 +0,5 -0,3 +0,1 -0,3 -1,8

4 241 Plett Nikolai 2013 RL TG Worms 4,08 -0,1
x 3,82 3,95 4,08 3,89 x

-0,3 -0,3 0,0 -0,1 -0,9 0,0
5 38 Rau Nils 2012 BY Laufgemeinschaft Wehringen 4,06 -1,1

3,93 3,90 3,76 3,69 3,87 4,06
-0,1 0,0 +0,1 0,0 -2,3 -1,1

6 277 Schmid Tim 2012 BY TSV Durach 4,00 +0,1
4,00 3,97 3,89 3,88 x x
+0,1 0,0 0,0 -0,9 -0,2 -0,1

7 105 Beimler Lorenz 2013 BY LG Kreis Dachau 3,86 +0,1
x x 3,86 x 3,83 x

-0,5 -0,2 +0,1 -0,4 -1,8 0,0
8 259 Cramer Lukas 2013 BY TSV 1909 Gersthofen e.V. 3,83 -1,1

x 3,83 3,58 3,49 3,72 3,39
0,0 -1,1 0,0 0,0 -1,2 +1,0

9 123 Spengler Laurin 2012 BY LG Reischenau-Zusamtal 3,80 -0,4
3,63 3,80 x
-0,6 -0,4 -0,4

10 265 Seidel Marco 2014 BY TSV 1909 Gersthofen e.V. 3,45 +0,3
3,45 3,45 x
+0,3 -0,3 +0,1

11 110 Schmidtner Korbinian 2013 BY LG Kreis Dachau 3,45 +0,1
3,26 3,41 3,45
-0,6 -0,4 +0,1

12 261 Karl Sebastian 2012 BY TSV 1909 Gersthofen e.V. 3,35 0,0
3,35 3,25 3,35
-0,3 -0,1 0,0

13 309 Smith Anthony 2013 BY TSV Meitingen 3,35 0,0
3,35 x 3,17
0,0 -0,3 +0,1

14 120 Ritter Matthias 2013 BY LG Reischenau-Zusamtal 3,31 0,0
3,05 3,31 3,24
-0,4 0,0 +0,5

15 316 Wilde Anton 2013 BY TSV Meitingen 3,10 -0,9
3,10 x 2,91
-0,9 -0,5 -0,3

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 350 277 316 110 309 120 265 259 261 105 38 123 343 241 338

75m, Weibliche Jugend U14 06.08.2025 / 17:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 218 Breinig Ellen 2013 BY SV Lohhof 10,45 1./IV
2 184 Schorr Selina 2013 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 10,78 1./V
3 291 Fleps Lisa 2012 BY TSV Meitingen 10,80 2./IV
4 106 Döring Josephine 2012 BY LG Kreis Dachau 10,81 2./V
5 313 Vogl Theresa 2013 BY TSV Meitingen 10,82 3./IV
6 207 Wiedemann Sophie 2012 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 10,90 4./IV
7 264 Schwarz Miriam 2012 BY TSV 1909 Gersthofen e.V. 10,99 5./IV
8 183 Sahrhage Nina 2012 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 11,05 3./V
9 4 Jasarevic Jasmina 2012 BY DJK Friedberg 11,11 1./II

10 208 Wirth Leonie 2013 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 11,14 4./V
11 206 Wiedemann Sarah 2013 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 11,54 1./III
12 109 Schmidtner Anna 2012 BY LG Kreis Dachau 11,60 2./III
13 341 Steckenleiter Lena 2013 BY TV Türkheim 11,67 3./III
14 97 Heinle Lara 2013 BY LG ESV Augsburg-TSV Neusäß 11,80 1./I
15 321 Schilling Ronja 2013 BY TSV Schongau 11,87 2./I
16 312 Ulbrich Sophie 2013 BY TSV Meitingen 12,02 3./I
17 262 Köpf Anne 2012 BY TSV 1909 Gersthofen e.V. 12,25 2./II
18 351 Muminovic Selma 2012 BY LG Zusam 13,54 4./III
19 166 Burkhardt Leonie 2013 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 14,86 3./II
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75m, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 06.08.2025 / 17:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

20 96 Brümmer Aurelia 2013 BY LG ESV Augsburg-TSV Neusäß 15,96 4./II
114 Hofhansl Matilda 2012 BY LG Reischenau-Zusamtal n.a. -/III
126 Unger Hannah 2012 BY LG Reischenau-Zusamtal n.a. -/I

800m, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.08.2025 / 17:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 141 Bredl Melina 2012 BY LG Würm Athletik 2:33,94 2./II
2 218 Breinig Ellen 2013 BY SV Lohhof 2:37,01 3./II
3 251 Rueß Mattea 2012 WÜ Tomerdinger LV 2:37,18 4./II
4 330 Hellberg Carlotta 2012 BY TSV Untermaiselstein 2:38,81 5./II
5 253 Stoll Verena 2013 WÜ Tomerdinger LV 2:44,78 7./II
6 171 Finsinger Johanna 2012 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 2:46,47 8./II
7 142 Ziegele Lena 2012 BY LG Würm Athletik 2:51,22 2./I
8 242 Groth Flora 2013 WÜ Tomerdinger LV 2:52,92 11./II
9 320 Lohbeck Antonia 2013 BY TSV Petersthal 2:57,49 3./I

10 321 Schilling Ronja 2013 BY TSV Schongau 3:10,03 6./I
11 291 Fleps Lisa 2012 BY TSV Meitingen 3:24,84 7./I
12 312 Ulbrich Sophie 2013 BY TSV Meitingen 3:40,27 8./I
13 166 Burkhardt Leonie 2013 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 4:22,91 9./I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:22,95
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:17,40

Weitsprung, Weibliche Jugend U14
Vor/Endkampf 06.08.2025 / 18:10

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 337 Lutz Eva 2012 BY TV Türkheim 4,41
4,37 3,93 3,92 x 4,40 4,41

2 184 Schorr Selina 2013 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 4,18
3,92 x 4,18 3,95 3,96 3,96

3 208 Wirth Leonie 2013 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 4,17
3,87 4,14 4,12 x 4,17 x

4 183 Sahrhage Nina 2012 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 4,11
3,90 3,99 4,08 4,11 x x

5 4 Jasarevic Jasmina 2012 BY DJK Friedberg 3,97
3,97 3,84 x x 3,75 3,54

6 218 Breinig Ellen 2013 BY SV Lohhof 3,96
3,73 3,96 3,95 3,77 3,80 3,62

7 342 Angrisani Emma 2014 BY VfL Buchloe 3,91
3,52 3,69 3,84 3,91 3,69 3,89

8 313 Vogl Theresa 2013 BY TSV Meitingen 3,91
3,68 3,54 3,91 3,52 3,72 3,83

9 207 Wiedemann Sophie 2012 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 3,80
3,59 3,80 3,61

10 106 Döring Josephine 2012 BY LG Kreis Dachau 3,80
3,80 3,28 3,56

11 109 Schmidtner Anna 2012 BY LG Kreis Dachau 3,71
3,49 3,71 3,38

12 206 Wiedemann Sarah 2013 BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 3,66
3,32 3,66 x

13 264 Schwarz Miriam 2012 BY TSV 1909 Gersthofen e.V. 3,65
3,30 3,65 3,61

14 262 Köpf Anne 2012 BY TSV 1909 Gersthofen e.V. 3,61
3,21 3,61 3,12

15 339 Rebbe Sookie 2013 BY TV Türkheim 3,58
3,16 3,53 3,58

16 97 Heinle Lara 2013 BY LG ESV Augsburg-TSV Neusäß 3,45
x 3,38 3,45

17 321 Schilling Ronja 2013 BY TSV Schongau 3,30
3,28 3,30 x
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Weitsprung, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 06.08.2025 / 18:10

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

18 341 Steckenleiter Lena 2013 BY TV Türkheim 3,28
2,93 3,19 3,28

19 351 Muminovic Selma 2012 BY LG Zusam 2,91
2,91 x 2,79

20 96 Brümmer Aurelia 2013 BY LG ESV Augsburg-TSV Neusäß 2,25
x 2,16 2,25

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20

Finale 4 96 262 218 351 97 321 341 109 106 206 342 264 339 207
313 183 208 184 337

50m, Männliche Kinder U12 06.08.2025 / 17:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 340 Stian R BY TV Türkheim 7,78 1./I
2 300 Samuel P BY TSV Meitingen 8,03 2./I
3 256 Lorenz A BY TSV 1909 Gersthofen e.V. 8,18 3./I
4 299 David P BY TSV Meitingen 8,39 1./II
5 347 Felix L BY VfR Jettingen 8,42 1./III
6 292 Jakob J BY TSV Meitingen 8,47 2./II
7 163 Wendelin B BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 8,53 4./I
8 190 Matthias S BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 8,75 3./II
9 209 Alexander Z BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 8,76 2./III

10 201 Lorenz W BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 9,06 3./III
11 165 Laurenz B BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 9,31 4./II
12 182 Lian R BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 9,80 4./III

800m, Männliche Kinder U12 06.08.2025 / 18:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 300 Samuel P BY TSV Meitingen 2:43,71
2 340 Stian R BY TV Türkheim 2:47,23
3 265 Seidel Marco 2014 BY TSV 1909 Gersthofen e.V. 2:48,94
4 37 Manuel M BY Laufgemeinschaft Wehringen 2:54,42
5 292 Jakob J BY TSV Meitingen 2:57,94
6 163 Wendelin B BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 2:59,76
7 256 Lorenz A BY TSV 1909 Gersthofen e.V. 3:02,51
8 165 Laurenz B BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 3:02,74
9 201 Lorenz W BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 3:03,02

10 190 Matthias S BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 3:04,23
11 299 David P BY TSV Meitingen 3:08,37
12 347 Felix L BY VfR Jettingen 3:11,15
13 182 Lian R BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 3:40,06
14 295 Leon K BY TSV Meitingen 3:56,42

Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:19,62

50m, Weibliche Kinder U12 06.08.2025 / 17:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 196 Hannah S BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 7,84 1./II
2 290 Hanna F BY TSV Meitingen 7,94 2./II
3 282 Henne Marlene 2014 BY TSV Gräfelfing 7,95 3./II
4 342 Angrisani Emma 2014 BY VfL Buchloe 8,02 4./II
5 345 Wilsch Kristina 2014 BY VfL Buchloe 8,17 1./IV
6 266 Sara S BY TSV 1909 Gersthofen e.V. 8,30 5./II
7 273 Alisa H BY TSV Durach 8,40 1./I
8 297 Mia M BY TSV Meitingen 8,41 1./III
9 202 Leni W BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 8,44 2./III
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50m, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 06.08.2025 / 17:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

10 210 Anna Z BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 8,59 3./III
11 279 Antonia H BY TSV Friedberg 8,69 1./VII
12 169 Annabella E BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 8,72 2./VII
13 263 Eva P BY TSV 1909 Gersthofen e.V. 8,74 2./I
14 176 Franziska K BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 8,76 4./III
15 180 Sarah L BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 8,86 3./VII
16 275 Antonia S BY TSV Durach 8,94 3./I
17 186 Philina S BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 9,05 4./VII
18 203 Laura W BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 9,08 1./VI
19 308 Amy S BY TSV Meitingen 9,14 2./VI
20 315 Romy W BY TSV Meitingen 9,20 2./IV
21 260 Sophia J BY TSV 1909 Gersthofen e.V. 9,21 1./V
22 306 Phelia S BY TSV Meitingen 9,28 2./V
23 293 Louisa J BY TSV Meitingen 9,31 3./V
24 289 Antonia E BY TSV Meitingen 9,44 3./IV
25 302 Anna R BY TSV Meitingen 9,56 3./VI
26 287 Antonia B BY TSV Meitingen 9,63 5./VII
27 177 Katharina K BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 9,78 4./VI
28 179 Katerina K BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 9,83 4./IV
29 296 Luisa M BY TSV Meitingen 9,87 5./VI
30 301 Antonia R BY TSV Meitingen 10,02 4./V
31 189 Lena S BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 10,06 5./V
32 311 Theresa U BY TSV Meitingen 10,15 5./III

167 Luisa B BY SpVgg. Auerbach/Streitheim n.a. -/I

800m, Weibliche Kinder U12 06.08.2025 / 17:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 345 Wilsch Kristina 2014 BY VfL Buchloe 2:44,95 1./I
2 246 Kress Mia 2015 WÜ Tomerdinger LV 2:49,63 2./I
3 331 Hellberg Lilou 2014 BY TSV Untermaiselstein 2:56,98 3./I
4 273 Alisa H BY TSV Durach 2:58,14 1./II
5 297 Mia M BY TSV Meitingen 3:00,73 4./I
6 282 Henne Marlene 2014 BY TSV Gräfelfing 3:03,57 5./I
7 263 Eva P BY TSV 1909 Gersthofen e.V. 3:04,43 2./II
8 248 Mohmeyer Julia 2015 WÜ Tomerdinger LV 3:10,67 6./I
9 302 Anna R BY TSV Meitingen 3:13,53 7./I

10 169 Annabella E BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 3:13,83 8./I
11 203 Laura W BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 3:15,44 9./I
12 315 Romy W BY TSV Meitingen 3:15,57 10./I
13 287 Antonia B BY TSV Meitingen 3:18,85 11./I
14 202 Leni W BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 3:22,70 3./II
15 260 Sophia J BY TSV 1909 Gersthofen e.V. 3:24,42 12./I
16 301 Antonia R BY TSV Meitingen 3:26,36 4./II
17 279 Antonia H BY TSV Friedberg 3:26,73 13./I
18 308 Amy S BY TSV Meitingen 3:32,73 14./I
19 210 Anna Z BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 3:37,32 5./II
20 293 Louisa J BY TSV Meitingen 3:42,61 6./II
21 186 Philina S BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 3:43,84 7./II
22 179 Katerina K BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 3:45,12 8./II
23 177 Katharina K BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 3:45,19 9./II
24 189 Lena S BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 3:48,55 10./II
25 180 Sarah L BY SpVgg. Auerbach/Streitheim 3:48,86 11./II
26 296 Luisa M BY TSV Meitingen 3:51,30 12./II
27 289 Antonia E BY TSV Meitingen 3:54,14 13./II
28 306 Phelia S BY TSV Meitingen 3:59,90 14./II

196 Hannah S BY SpVgg. Auerbach/Streitheim n.a. -/I
167 Luisa B BY SpVgg. Auerbach/Streitheim n.a. -/II



Leichtathletik-Abendsportfest
Horgau, Sportanlage Rothtal, 06.08.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 06.08.2025 21:20:23 mit Track and Field 3.1.0.8639 lizenziert für SpVgg. Auerbach/Streitheim Seite 21 von 21

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:20,39
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:25,59
Legende
aufg...Aufgegeben n.a....Nicht angetreten abg...Abgemeldet X...Fehlversuch
O...gültiger Versuch -...Ausgelassen ogV...Ohne gültigen Versuch


